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JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

8 Mar 2021 Kontrak Perkuliahan dan Pembagian kelompok 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

2 Senin 

15 Mar 2021 konsep daasar BK industri dan organisasi 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

3 Senin 

22 Mar 2021 
ruang lingkup BK industri, tujuan manfaat dan 

fungsi Bk di DUDI 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

4 Senin 

29 Mar 2021 organisasi dan struktur organisasi dalam DUDI 

13 
 

DONY DARMA SAGITA 

5 Senin 

5 Apr 2021 Persepsi Kerja d DUDI 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

6 Senin 

19 Apr 2021 Kepuasan Kerja karyawan di DUDI 

13 
 

DONY DARMA SAGITA 

7 Selasa 

20 Apr 2021  Iklim Kerja dalam DUDI 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

8 Senin 

24 Mei 2021 

Stress kerja dan penangannya dalam DUDI 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 
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9 Senin 

31 Mei 2021 Penempatan kerja Karyawan di DUDI 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

10 Senin 

7 Jun 2021 Motivasi Kerja di DUDI 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

11 Senin 

14 Jun 2021 Komunikasi Organisasi di DUDI 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

12 Senin 

21 Jun 2021 Konflik kerja di DUDI 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

13 Senin 

28 Jun 2021 Pelatihan dan pengembangan kerja di DUDI 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

14 Senin 

5 Jul 2021 Analisis Permasalahan di dunia Usaha dan Industri 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

15 Senin  

12 Jul 2021 Analisis Permasalahan di dunia Usaha dan Industri 

14 
 

DONY DARMA SAGITA 

16 
     

 

 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta,    Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

 
DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0101035 - BK Industri dan Organisasi 

: 4C 

Dosen : DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 20 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun 2021 14 Jun 2021 21 Jun 2021 28 Jun 2021 5 Jul 2021 12 Jul 2021 

 

1 1901015018 AL SALSABILA CHAERANI SYAKUR V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

2 1901015028 HABIBAH NURFITHRIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

3 1901015044 HANNA NUR OKTAVIYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4 1901015048 MEGA SYIFA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

5 1901015053 PUTRI NILASARI V V V X 
V 

X V V V V V V V V V 
 

13 87 

6 1901015073 WARDAH SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7 1901015074 AZANI MILLA RAHIMI SESSA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

8 1901015088 HANNY SOPHIA SABILLA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9 1901015094 OKA PUTRI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 1901015098 DINSYA ARIFA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 1901015124 ZAHIRA FIKRA FAKHRINA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 1901015134 MOHAMMAD ARIP APRIYAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 1901015144 HALIZA FINA NHASYIFA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 1901019006 ALDONY THORIQ V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 14.00 14 14 13 14 13 14 14 14 14 14 14 14 14 14 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 
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Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: BK Industri dan Organisasi 

: 4C 

: DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1901015018 AL SALSABILA CHAERANI SYAKUR 88 84 88 88 87.20 A 

2 1901015028 HABIBAH NURFITHRIYAH 88 84 84 86 85.20 A 

3 1901015044 HANNA NUR OKTAVIYANI 88 84 84 86 85.20 A 

4 1901015048 MEGA SYIFA SALSABILA 88 84 82 82 83.00 A 

5 1901015053 PUTRI NILASARI 86 84 83 82 83.10 A 

6 1901015073 WARDAH SALSABILA 88 84 82 83 83.40 A 

7 1901015074 AZANI MILLA RAHIMI SESSA 82 84 84 83 83.40 A 

8 1901015088 HANNY SOPHIA SABILLA 82 84 84 82 83.00 A 

9 1901015094 OKA PUTRI LESTARI 82 84 83 83 83.10 A 

10 1901015098 DINSYA ARIFA 88 84 82 84 83.80 A 

11 1901015124 ZAHIRA FIKRA FAKHRINA 84 84 82 84 83.40 A 

12 1901015134 MOHAMMAD ARIP APRIYAN 80 84 83 86 84.10 A 

13 1901015144 HALIZA FINA NHASYIFA 88 84 86 86 85.80 A 

14 1901019006 ALDONY THORIQ 80 84 80 80 80.80 A 

Ttd 

 

 

DONY DARMA SAGITA, M.Pd. 


